1

证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业      编号：2019-097

江西赣锋锂业股份有限公司

关于与德国宝马签订日常经营重大合同的进展公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）及全资子公司

赣锋国际于 2018 年 9 月 28 日与 Bayerische Motoren Werke

Aktiengesellschaft.（以下简称“德国宝马”）签订了《战略合作协议》，

约定在未来五年（双方协商确认后可展期三年），由公司及赣锋国际

向德国宝马指定的电池或正极材料供货商供应锂化工产品，具体数量

和产品品种按客户要求发货，价格依据市场价格变化调整。具体内容

详见公司于 2018年 9月 29日刊登在《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网的临 2018-101 关于签订日常经营重大合同的公告。

 近日，公司及全资子公司赣锋国际与德国宝马签订《长期供货

协议》，确定了公司及赣锋国际将于 2020年-2024 年（之后双方同意

可延长）向德国宝马指定的电池或正极材料供货商供应锂化工产品的

品种和具体数量，价格依据市场价格变化调整。双方建立长期战略合

作关系，满足了德国宝马对电池生产的锂关键原材料的需求，对德国

宝马的电动汽车的产能和成本提供锂关键原材料的安全供应保障。

德国宝马旗下拥有宝马、MINI、劳斯莱斯和宝马摩托四个品牌，

是全球领先的高端汽车和摩托车制造商，同时还提供高端的金融和移

动服务。2018年，德国宝马在全球售出了 249万辆乘用车和超过 16.5

万辆摩托车，2018 财务年度实现的税前利润为 98.15亿欧元，总收入

为 974.8亿欧元。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

本合同为公司现有产品领域的销售类合同，公司在资金、人员、

技术及现有产能方面均具备履行本合同的能力。本合同将在 2020 年

-2024 年履行并确认收入，对公司未来的经营业绩产生积极影响。

公司将及时以临时报告形式披露合同的进展情况，并在定期报告

中披露重大合同的履行情况。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

                                        董事会

                                     2019年12月12日